Requerimento nº 047/2024

Autor: Thárik Gouvêa Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Jordão de Amorim Ferreira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

Vem requerer vistoria nos postes de iluminação do local denominado de
Santa Rosa, perto do bairro Monumento.

Justificativa:

Há a reclamação de trechos escuros devido a lâmpadas queimadas e que,
apesar de ser solicitado tal serviço a bastante tempo, até hoje não foi
realizado.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 27 de maio de 2024

Thárik Gouvêa Varotto
Vereador Proponente